

ÅRSREDOVISNING

för

Samhällsbygget i Örebro AB

Org.nr. 559129-8699

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Sundin, Styrelseledamot
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags organisation.

Företagets säte är Örebro.

På balansdagen fanns en fodran på aktieägare som uppgick till 20 261 kr. Denna fordran har reglerats före fastställandet av årsredovisningen.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt under räkenskapsåret och skälet är ekonomiska problem hos en av de största kunderna. Detta har också skapat det negativa resultatet. Den kund som dominerat de senaste två räkenskapsåren gick igenom en ekonomiskt svår tid vilket innebar att Samhällsbyggets försäljning av konsulttjänster minskade. Delar av dessa tjänster gjordes istället som direkt anställning hos kunden, vilket har påverkat Samhällsbyggets ekonomi i mycket hög grad.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	355 622	642 060	311 118	875 851
Resultat efter finansiella poster	-35 267	249 682	-180 659	17 901
Soliditet (%)	48,57	56,56	21,32	11,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	35 260	249 682	334 942
Balanseras i ny räkning		249 682	-249 682	
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			-35 267	-35 267
Belopp vid årets utgång	50 000	84 942	-35 267	99 675
		2025-09-30		2024-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		350 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	84 942
Årets resultat	<u>-35 267</u>
	49 675

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	
Balanseras i ny räkning	<u>49 675</u>
	49 675

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Samhällsbygget i Örebro AB

Org.nr. 559129-8699

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		355 622	642 060
Övriga rörelseintäkter		<u>135</u>	<u>255</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 757	642 315
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 553	-163 454
Personalkostnader	2	<u>-141 139</u>	<u>-203 701</u>
Summa rörelsekostnader		-402 692	-367 155
Rörelseresultat		-46 935	275 160
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3	20
Räntekostnader		<u>11 665</u>	<u>-25 498</u>
Summa finansiella poster		11 668	-25 478
Resultat efter finansiella poster		-35 267	249 682
Resultat före skatt		-35 267	249 682
Årets resultat		<u>-35 267</u>	<u>249 682</u>

Samhällsbygget i Örebro AB

Org.nr. 559129-8699

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	50 738	320 000
Övriga fordringar	20 260	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	122 400
Summa kortfristiga fordringar	70 998	442 402
Kassa och bank		
Kassa och bank	134 214	149 747
Summa kassa och bank	134 214	149 747
Summa omsättningstillgångar	205 212	592 149
SUMMA TILLGÅNGAR	205 212	592 149
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	84 942	35 260
Årets resultat	-35 267	249 682
Summa fritt eget kapital	49 675	284 942
Summa eget kapital	99 675	334 942
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	44 526
Leverantörsskulder	3 036	6 308
Övriga skulder	73 601	178 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 900	27 900
Summa kortfristiga skulder	105 537	257 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	205 212	592 149

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,50 0,50

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Björn Sundin

Björn Sundin

2026-02-27